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I november 2004 startade krögaren Osman Agrali pizzerian och restaurangen
Jalla Jalla på Kristinavägen i Lindesberg. Osmans satsning blev snabbt ett
uppskattat inslag i centrum, och namnet satte sig i lindebornas hjärtan. Drygt
tio år senare överlämnade han verksamheten till sina söner, som då valde att
ge restaurangen ett helt nytt koncept och namn – Jalla Jalla gick därmed i
graven. Nu har Osman åter tagit plats vid pizzaugnen och tillsammans med
sin sambo Dalal Hamo rest Jalla Jalla-skylten på nytt – denna gång vid
Flugparken i Lindesberg. – Jalla Jalla is back in town, säger Osman Agrali med
ett stort leende.



Osman Agrali är ett välkänt namn i Lindesbergs restaurangvärld. I över 25 år har han
drivit flera verksamheter i staden, däribland klassiska Pub 2000, Gencos, Restaurang
Jalla Jalla och senast Steak House på Bytesgatan vid Flugparken. Efter fyra år med Steak
House har Osman valt att återta det välkända namnet Jalla Jalla – och att återigen baka
de pizzor som en gång gjorde honom till en populär profil.

– Jag har alltid fått beröm för mina pizzor. Folk brukar säga att de har en speciell smak,
därför har jag investerat i en ny pizzaugn och flera andra maskiner. Men för mig handlar
det inte om att tjäna pengar – jag älskar att baka och att göra folk glada, förklarar
Osman.
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Att Jalla Jalla ligger honom varmt om hjärtat råder det inga tvivel om. Än idag förknippas
han starkt med restaurangen.

– Ja, folk kallar mig faktiskt fortfarande för Jalla Jalla, skrattar Osman.

Även om restaurangen nu byter namn och fokuserar på pizza istället, kommer det ändå
finnas flera rätter från tidigare Steak House kvar på menyn.

– Jag kommer att behålla mycket från tidigare meny. Det blir inte bara pizza – vi
kommer även att servera kötträtter, pasta och sallader, avslutar Osman.

Skylten är redan bytt från Steak House till Jalla Jalla, och imorgon, onsdag 18 juni, är det
dags för premiäröppning. Mellan klockan 19.00 och 22.00 firas detta genom att bjuda
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besökare på pizzaslices.
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